Czas
maks.

01
02
03
04
07
09
1"

12
13
16
18
19

21
22
23
24
25
26

MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02 www.mzk.starogard.pl

|
Armii Krajowej

1) Reymonta

2) Osiedle Kopernika

3) SCK

4) Al Jana Pawta ll

5) Rynek

6) Hallera

7) Gdanska -
Nadlesnictwo

8) Hillar

9) PKP

10) Sikorskiego

11) Jagielty - Sklep

12)

McDonald's

13) Balewskiego

14) Szpital

15) Os. Piastow

16) Os. Nad Jarem

17) Os. Witosa

18)

Droga Nowowiejska -

Rzeczna

MZK W STAROGARDZIE GDANSKIM

16

KIERUNEK:
Droga Nowowiejska - Rzeczna

PRZYSTANEK:

POWSTANCOW WARSZAWSKICH > Zwirkii Wigury > al. Armii Krajowej > Reymonta >

Zwirki i Wigury - Al. Armii Krajowej

Kopernika > al. Jana Pawtall > Rynek > Hallera > Gdanska > Hillar > Kolejowa > Sikorskiego
> Jagielly > Droga Nowowiejska > Balewskiego > Droga Nowowiejska > RZECZNA

Droga Nowowiejska -

Odjazdy od poniedziatku do piatku:
451 | 526 | 556 | 6.26 | 6.55 | 7.15 | 7.35 | 755 | 8.15
835 | 855 | 9.15 | 9.35 | 9.54 | 10.15 | 10.35 | 10.54 | 11.14

11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14
14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.35 | 16.55 | 17.15
17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 19.01 |19.11z| 19.31 | 20.01 | 20.31
21.01 | 21.31 |22.01z| 22.41z

Odjazdy w soboty:

531 | 6.01 | 631 | 701 | 731 | 801 | 834 | 9.04 | 9.34
10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04
14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.31 | 18.01 | 18.31
19.01 | 19.31 | 20.28 | 21.28 | 22.282

Odjazdy w niedziele i Swieta:

6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56
17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28z

z - Kurs do: Rynek

Rozktad jazdy wazny od 06.02.2023




